
DRUK  NR  487

Ergja

UCHWAŁA  NR  /2022
RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2022  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  zadań  i wysokości  środków  na zadania  z Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  do realizacji  w  2022r.

Na podstawie  art. 35a ust. 3 i art.48 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji  zawodowej

ispołecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z2021r., poz.573z późn. zm.) oraz F3
2 pkt 2 Rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algoiyhnu  przekazywania  środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnycli  samorządom  wojewódzkii'n  ipowiatowym  (Dz.  U.
z 2022r.,  poz.  2128) uchwala  się,  co następuje:

% 1. W ucliwale  Nr XXXV/269/2022 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 31 marca 2022r. w sprawie
określenia  zadań iwysokości  środków  na zadania  zPaństwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  do realizacji  w 2022r. załącznik  nr 1 otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr l do niniejszej

ucbwały.

% 2. Traci moc uchwała Nr XL/302/2022 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 września 2022r.
zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia  zadań i wysokości  środków na zadania z Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnycli  do realizacji  w  2022r.

3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Świebodzińskiego

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

o'fFŃlp -prawny{i'i

DnF117i m)icii  '
()  I

Rodzinis

gr Ludm  # Janik

Id: 5D9E21A5-96CO-4C4B-8F43-CABF65lB50CB.  Projekt Strona  1



Załącznik  nr  I do uchwały  Nr  /2022

Rady  Powiatu  Świebodzińskiego

z dnia....................2022  r.

Zadania  iwysokość  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na

realizację  w  2022r.

LP ZADANIA KWOTA  (W  ZŁ)

1 Dofinansowanie  turnusów  reliabilitacyjnych  dla  osób niepełnosprawnych

w wieku  do 16 lat  albo  w wieku  do 24 lat  uczących  się i niepracujących  bez

względu  na stopień  niepełnosprawności  art.  35a  ust.l  pkt  7 lit.a

52.830,00  _

2 Dofinansowanie  turnusów  reliabilitacyjnych  dla  osób niepełnosprawnych

dorosłych  ait.  35a  ust.l  pkt  7 lit.a

171.933,00

3 Dofinansowanie  kosztów  działalności  warsztatów  terapii  zajęciowej  art.  35a

ust.l  pkt  8

1.161.993,00

4 Dofinansowanie  sportu,  kultury,  rekreacji  i turystyki  osób  niepełnosprawnych

art.35a  ust.l  pkt  7 lit.b

 14.998,00

5 Zaopatrzenie  w przedmioty  oitopedyczne  i w środki  pomocnicze  dla  osób

niepełnosprawnych  w  wieku  do 18 roku  życia  art.  35a  ust.l  pkt  7 lit.c

100.OOO,OO.

6 Zaopatrzenie  w przedmioty  ortopedyczne  i w środki  pomocnicze  dla osób

niepełnosprawnycli  dorosłych  art.  35a  ust.l  pkt  7 lit.c

187.038,61

7 Likwidacja  barier  architektonicznych,  w komunikowaniu  się i technicznych

wzwiązku  z indywidualnymi  potrzebami  osób niepełnosprawnych  art. 35a

ust.l  pkt  7 lit.d

97.000,00

8 Zaopatrzenie  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  art.  35a  ust.l  pkt  7 lit.c 26.821,39

RAZEM  REHABILITACJA  SPOŁECZNA  I ZAWODOWA

OGÓŁEM j 1.812.614,00

Id: 5D9E2lA5-96CO-4C4B-8F43-CABF651B50CB.  Projekt Strona I



Uzasadnienie

W związku  z pismem z dnia 03 listopada  2022r. znak: DF.WSA.624.2022.w.  z Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w Warszawie infornnującym  o wzroście środków  Funduszu  z

przeznaczeniem  na dofinansowanie  kosztów  rocznego  pobytu  uczestnika  w warsztatach  terapii  zajęciowej  w IV
kwartale  2022r. z kwoty  24.096,00zł  na kwotę 25.896,00zł  co daje przy 25 uczestnikach  kwotę  45.000,00zł.

Ogólne  środki finansowe  na zadania z zakresu rel'iabilitacji  zawodowej  i społecznej wynoszą  po zmianach

1.81 2.614,00zł

Konieczne  jest również  dokonanie  przesunięć środków  finansowycli  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych  pomiędzy  zadaniami  realizowanymi  przez Powiatowe  Centrum Pomocy  Rodzinie  w

Świebodzinie,  które Powiat  Świebodziński  otrzymał  do wydatkowania  na rok  2022.

Niezbędne  jest  przesunięcie  kwoty  z :

113,60  zł  - zaopatrzenie  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  art.  35a  ust.l  pkt  7 lit.c,

- 3.000,00zł-  likwidacja  barier architektonicznych,  w komunikowaniu  się  i technicznycli  w związku  z

indywidualnymi  potrzebami  osób  niepełnosprawnych  art.  35a  ust.l  pkt  7 lit.d

na zadanie:

- zaopatrzenie  w przedmioty  ortopedyczne  i w środki pomocnicze  dla osób niepełnosprawnych  dorosłych  o

3.114,60zł.

W załączniku do projektu  uchwały  przedstawiony  został podział środków w rozbiciu  na poszczególne

zadania. Wskazany załącznik  przedstawia  wielkość  środków od początku  bieżącego  roku budżetowego  z

uwzględnieniem  dokonanych  zmian.

W  związku  z powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przedmiotowej  ucliwały.

Sporządziła

Ludmiła  Janik

Id: 5D9E21A5-96CO-4C4B-8F43-CABF65lB50CB.  Projekt Strona  2


